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Arsrapport 2023/24

Godkendt pa generalforsamlingen
den 25. september 2024
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LEDELSESPATEGNING Side 1
Bestyrelsen har dags dato aflagt drsrapporten for 2023/24 for Vodskov Bridgeklub.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessigt, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af
klubbens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vodskov den 11. september 2024
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REVISIONSPATEGNING

Jeg har revideret arsrapporten for regnskabsaret 1. september 2023 - 31. august 2024 og kan erklaere, at
irsrapporten er i overensstemmelse med Vodskov Bridgeklub's bogfgring og bilag, samt stedfundne beholdninger
og forpligtelser.

Efter min opfattelse giver arsrapporten et retvisende udtryk af &rets aktiviteter og klubbens gkonimiske stilling pr.
31.08.24.

Vodskoy 16-september 2024
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RESULTATOPG@RELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST (i hele kr.)

Kontingent til klubben - mandag/onsdag
Kontingent opkraevet til DBf
Deltagerbetaling - kursister

INDTAGTER | ALT

Kontingent til DBf og distriktet

Vinpraemier

Bordafgift

Husleje

Afslutning / gvrige udgifter / kursusudgifter
DIREKTE UDGIFTER | ALT

DAKNINGSBIDRAG, PRIMAR AKTIVITET (jvf spec)

Annoncer og PR (heraf trykning af flyer 5.061)
Bestyrelsesmgder

Generalforsamling

Blomster og paskgnnelser til hjeelpere

Bridgemateriel (heraf ny computer 2.799)

Bridgemateriel - hensat til udskiftning af kortsorteringsmaskine
Kontorhold

Gebyr netbank og foreningskonto

@VRIGE OMKOSTNINGER | ALT

RESULTAT FOR RENTER & (VR INDTAGTER

Overskud, distriktsturnering & turnerinsglederkurser
Hensat husleje, tilbagefart
Rente af indestaende

ARETS RESULTAT

BALANCE 31. AUGUST (i hele kr.)

Spar Nord Bank A/S, indestdende
Beholdning af vin
AKTIVER

Egenkapital, primo
Arets resultat
Egenkapital, ultimo

Hensaettelser, udskiftning af kortsorteringsmaskine

Skyldige belgb
PASSIVER

Regnskab
2023/24

24.480
21.825

1.460
47.765

-21.825
-6.462
-2.688
-4.269
-3.369

-38.613

9.152

-6.473
-235
-1.539
-1.231
-2.979
0

-985

0
-13.442

-4.290

2.859
0
34

-1.397

2024

52.967
1.680
54.647

47.844
-1.397
46.447

8.000

200
54.647

Regnskab
2022/23

28.710
24.795

2.850
56.355

-24.795
-7.805
-3.073
-4.106
-5.734

-45.513

10.842

-2.057
-154
-1.376
-1.621
-1.811
-3.000
-860
-512
-11.391

-549

0
2.747
-16

2,182

2023

56.552
300
56.852

45.662
2.182
47.844

8.000

1.008
56.852

Budget
2023/24

24.320
21.660

1.600
47.580

-21.660
-7.320
-2.769
-4.140
-2.920

-38.809

8.771

-2.100

750 |

-1.800
-1.500
-500

0
-1.000
-20
-7.670

1.101

0
0
0

1.101

2024

56.945

56.945

47.844

1.101
48.945

8.000

56.945

Side 2

Budget
2024/25

24,750
19.940

3.200
47.890

-19.940
-6.620
-2.628
-5.055
-4.065

-38.308

9.582

-2.700
-1.800
-2.250
-1.500
0
0
-1.100
0
-9.350

232

o

232

2025
54.679
54.679
46.447

232
46.679

8.000

54.679



SPECIFIKATION AF DAKNINGSBIDRAG (i hele kr.)

Mandag:

Kontingent til klubben
Vinpraemier

Bordafgift

Husleje

Andel i saesonafslutning m.v.
Dakningsbidrag

Onsdag:

Kontingent til klubben
Vinpraemier

Bordafgift

Husleje

Andel i seesonafslutning m.v
Dakningsbidrag

Danmarks Bridgeforbund
Kontingent - opkraevet
Kontingent DBf
Dzekningsbidrag

Kurser:
Deltagerbetaling
Kursusudgifter
Dzekningsbidrag

DAKNINGSBIDRAG | ALT

Regnskab
2023/24

14.080
-3.483
-1.619
-2.211
-910
5.857

10.400
-2.979
-1.069
-2.058
-1.281

3.013

21.825
-21.825

1.460
-1.178
282

9.152

Regnskab Budget
2022/23 2023/24

15.360 14.080
-3.582 -3.660
-1.709 -1.592
-2.080 -2.108
-1.349 -1.100
6.640 5.620
13.350 10.240
-4.223 -3.660
-1.364 -1.177
-2.026 -2.032
-1.816 -1.100
3.921 2.271
24.795 21.660
-24.795 -21.660
0 0
2.850 1.600
-2.569 -720
281 880
10.842 8.771

Side 3

Budget
2024/25

14.250
-3.660
-1.519
-2.575
-1.050

5.446

10.500
-2.960
-1.109
-2.480
-1.050

2.901

19.940
-19.940

3.200
-1.965
1.235

9.582



